西安电子科技大学院处

经管院字〔2021〕63号

关于印发《西安电子科技大学经济与管理学院
合同审批流程》的通知

各系（室）：

为进一步加强学院财务管理，完善学院内控体系，保障学院

事业的健康发展，《西安电子科技大学经济与管理学院合同审批

流程》经学院党政联席会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：经济与管理学院合同订立审批流程表

经济与管理学院

2021 年 11 月 12日

- 2 -

西安电子科技大学

经济与管理学院合同审批流程

第一条  为进一步加强学院财务管理，完善学院内控体系，

提高学院资金使用效益，保障学院事业的健康发展，根据学校相

关文件《西安电子科技大学合同管理办法（试行）》（西电发〔2016〕

34 号）文件精神和要求，结合学院实际，制定本流程。

第二条  限额经费使用原则 学院使用所有公用经费（除

50102开头党费类），包括校内经费、国拨专项经费和创收经费，

采购仪器、设备、图书资料、大宗物资及工程项目业务等单笔支

出金额在 1 万元以上的(含 1 万元）的，一律采用书面形式订立

合同。其中投资购买 2万元以上（含 2万元）的办公家具、购买

3 万元以上（含 3 万元）的仪器设备、大宗物资、服务项目、修

缮工程和改造项目等大额度资金运作事项，订立合同前应严格执

行审批流程。

第三条  审批流程 由申请人向经费负责人提出购买申请并

提交《经济与管理学院合同订立审批流程表》，经费负责人签字

同意后交至分管院领导作为研究事项提交党政联席会议集体研

究决定。议题经院长、院党委书记审定并充分沟通后，方可提交

会议研究决策。通过会议决定的事项方可组织实施，并明确责任

人。如遇特殊情况需对决策内容作重大调整，应当重新按上述规

定履行决策程序。

第四条  监督检查 学院应按照预算严格控制成本，杜绝不

- 3 -

合理支出。主要监管内容有：

（一）费用预算执行和成本定额调整情况是否符合规范；

（二）支出是否合规、有无不合理开支和虚列支出情况；

（三）是否存在审核把关不严、弄虚作假现象；

对于检查中发现的违反上述条例的行为，将按照学校规定予

以处置。

第五条  科研合同按照《西安电子科技大学科研经费管理办

法（试行）》和《西安电子科技大学科研项目管理办法（试行）》

的相关规定执行。

第六条  本办法自发布之日起执行，由学院党政联席会负责

解释。

- 4 -

附件

经济与管理学院合同订立审批流程表

经费卡号
部门编号 项目编号

合同名称

金额

事项

用途说明

详细说明购买用途，如购买设备需标注名下已有同类设备数

量及新增设备原因。

申请人

签字：

年    月    日

经费负责人

签字：

年    月    日

学院意见

           分管院领导签字：

年    月    日

	发文字号
	标题
	Content